KíWCO DE PROTOCOLO E fiRQlJW 29HX)T-282e 11:38 086919 2/2

^âmia^ifa Oy^íu/nici/ialc/a ^s/âmcía C^a^tálíca cie (S^ão ^.o<^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1091/2020
CM

Ò

wz

pSSão Roque, 23 de outubro de 2020. Ig
âcM
CM<

Ilustríssimo Senhor Coordenador, |5
II
íl
õ®

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de B|
Vossa Senhoria no sentido de tomar providências urgentes na Rua Tenente < ®

UJ b

Francisco Luís de Campos, na altura de n° 262. SI
Ul S

Tal solicitação se faz justa e necessária porque, no o|
referido local, há grave risco de deslizamento, principalmente nesses períodos

de chuvas. Essa situação pode ocasionar acidentes que, consequentemente, ^
ço

feririam os munícipes e danificariam seus bens.

Na certeza de que dispensará especial atenção a M
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de <|
elevada estima e de distinta consideração. 8 s

%
Atenciosamente,

1.1
E 3

^ c

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO ||
(GUTOlSSA) ||

Vereador §S
O-r
o Q
"OZ
ffl oo

o o

Ao II
Ilustríssimo Senhor i 8
ANTONIO AUGUSTO GODINHO ||
MD. Coordenador da Defesa Civil de 1
São Roque - SP

PROTOCOLO NOCETSR 23/10/2020 -15:39 8782/2020/LMF

n
UJ £

«I

tã
Ul